2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

9664-4 P M S C P IRPF RETENCAO
MARCO0/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico

25/02/2022 SALDO ANTERIOR

21/03/2022 APLICACAO

28/03/2022 RESGATE
Aplicacdo 15/12/2021
Aplicagdo 20/12/2021
Aplicacéo 27/12/2021
Aplicacéo 20/01/2022
Aplicacéo 26/01/2022
Aplicacédo 27/01/2022
Aplicacéo 21/02/2022
Aplicacéo 25/02/2022

30/03/2022 APLICACAO

31/03/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

25/02/2022
31/03/2022

3,853301513
3,881569785

Rentabilidade

No més 0,7336
No ano 1,9039
Ultimos 12 meses  4,4082

Valor Valor IR Prej. Comp.
85.576,58
3.235,09
85.563,60
4.313,56
1.232,27
21.867,22
2.402,26
3.826,72
28.061,42
2.399,19
21.460,96
17.358,10
21.158,87

85.576,58
20.593,19
85.563,60
552,70
0,00

0,00
552,70
21.158,87

Valor IOF

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
22.208,639043
835,791588
22.066,819491
1.112,466202
317,800943
5.639,548725
619,542082
986,910897
7.237,029071
618,749264
5.534,772307
4.473,499843
5.451,110983

(G3320106110037041
01/04/2022 06:51:02

Valor cota Saldo cotas
3,870689830 23.044,430631
3,877477678 977,611140

3,880205791  5.451,110983

5.451,110983

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



