



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 2573-9

Conta 9664-4 P M S C P IRPF RETENCAO

Mês/ano referência MARCO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
25/02/2022	SALDO ANTERIOR	85.576,58			22.208,639043		
21/03/2022	APLICAÇÃO	3.235,09			835,791588	3,870689830	23.044,430631
28/03/2022	RESGATE	85.563,60			22.066,819491	3,877477678	977,611140
	Aplicação 15/12/2021	4.313,56			1.112,466202		
	Aplicação 20/12/2021	1.232,27			317,800943		
	Aplicação 27/12/2021	21.867,22			5.639,548725		
	Aplicação 20/01/2022	2.402,26			619,542082		
	Aplicação 26/01/2022	3.826,72			986,910897		
	Aplicação 27/01/2022	28.061,42			7.237,029071		
	Aplicação 21/02/2022	2.399,19			618,749264		
	Aplicação 25/02/2022	21.460,96			5.534,772307		
30/03/2022	APLICAÇÃO	17.358,10			4.473,499843	3,880205791	5.451,110983
31/03/2022	SALDO ATUAL	21.158,87			5.451,110983		5.451,110983

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 85.576,58 APLICAÇÕES (+) 20.593,19 RESGATES (-) 85.563,60 RENDIMENTO BRUTO (+) 552,70 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 552,70 SALDO ATUAL = 21.158,87

## Valor da Cota

25/02/2022 3,853301513 31/03/2022 3,881569785

## Rentabilidade

 No mês
 0,7336

 No ano
 1,9039

 Últimos 12 meses
 4,4082

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088